Haec ubi imperant, et deorum megenam aduocare et
 Aquae sic de similibus Deniq; cum his inuocamus la-
 cra quaedam nomina Dei ea uultus que deinde nobis sunt
 significativa, et ad effectum operandi accommodata, et ad
 distributionem Inimicorum inuocamus nomina Ies, uendicos
 timoni, Iustitiae, et fortitudinis Dei: Ad euertendum uero
 aliquod malum, uel periculum inuocamus nomina misericordiae,
 defensionis, salubris, fortitudinis bonitatis, et similia
 Dei nomina quandoq; et Deum precamur largiri ad id quod
 desideramus exequorem aliquem spiritum bonum, unum
 uel plures quorum, id quod desideramus officium
 est illius nomen intercedentis, saepe etiam malorum
 spirituum aliquem ad homines cogendos obstitamur cuius
 nomen similiter inserimus, et hoc inuocatur ad malum auctoris
 operatio, uel ad uindictam, uel distributionem praerea si
 quis uentulus in psalmis, uel aliqua p. sac. litterarum
 desiderio uro congruus habetur illum orationibus
 inserimus facta autem oratione ad Deum, quandoq; potest
 ipsam conuenit facere orationem ad exequorem illum,
 quem nobis ministratum operauimus in oratione prece-
 denti siue unus sit, siue plures, siue Angelus, siue
 Salla siue Influencia.